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اگر کمی با اعداد رابطه خوبی داشته باشید، می توانید رمز 5 رقمی مخفی شده را بر اساس داده های 
بالا بیابید؛ فقط کافی است کمی دقت کنید و رابطه بین اعداد را در سطرهای بالا پیدا کنید.

بازی ریاضی

بر طبق منطق موجود در شکل باید ردیف دیگری به 
آن اضافه کنیم. آیا می توانید آن را مشخص کنید؟

تست هوش
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چی شده؟
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بسيارسخت

جواب ها

  قانون: ارقام 1 تا 9 را در خانه های خالی بنویسید طوری که  در 
هر سطر، در هر ســتون و در هر مربع 3در3 هیچ رقمی تکراری 

نباشد.
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معمای شطرنج

نوبت حرکت با سفید است، آیا می توانید تنها 
در سه حرکت، مهره سیاه را مات کنید؟

ــه کلمه ای را نشان  حـــدس بــزنــیــد تــصــویــر، چ
می دهد!به نمونه توجه کنید و برای این که بدانید 
کلمه چند حرفی است،  تعداد خانه های زیر تصویر 

را بشمارید.
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هوش منطقی

با توجه به روابط غیرمعمول معادله ها، روش منطقی 
آن را پیدا و  جای خالی را پر کنید.

تست هوش:ردیف شماره 5 - شکل های گوناگون در هر ردیف از بالا به پایین 
در جهت های زیر در حرکت اند: دایره مشکی، یکی به چپ و سه تا به راست - خط 
مورب، یکی به راست، سه خانه به چپ - دایره تو خالی، یکی به راست و دو تا به 

چپ - شکل ستونی، دوتا به چپ، یکی به راست.

معمای  شطرنج: 

Nc7+       Kd8
Ne6++     Ke8
Qd8+#

کاشف بی باک: در پایان نخستین روز یکی از همراهان جیره یک روز را به هر 
یک از دو مرد دیگر تحویل دهد و خود به نقطه شروع سفر برمی گردد. در پایان 
روز بعد همراه دوم جیره یک روز دیگر را به کاشف تحویل می دهد و خود نیز 
به نقطه آغاز بر می گردد. اکنون کاشف، آب و غذای کافی در اختیار دارد و   

می تواند سفر چهار روزه باقی مانده را به تنهایی به پایان برساند.

خفن استریپ:

دوچرخه سازی

ی:
ض

ی ریا
باز

حل جدول شماره 7590   حل جدول شماره 796   

استان آذربایجان شرقی 5. برج داستانی- نوعی رسم 
 الخط 6. از شاخه های دو و میدانی 7. شهری در برزیل
8. تار- اجاق شیرینی پزی 9. تقویت کننده آنتن–اثری 
با هنرمندی فرهاد اصلانی 10.پژواک- گاو تبتی-کلاه 
الف 11. رس کردن عسل- پول پــرو–از خدایان بابلی 
12.فیلمی اکشن به کارگردانی راوســون مارشال تربر 

- مرطوب

عمودی:

1.  مکتب انسان گرایی-قلمه گیاه 2. لقب سلاطین 
پیشدادی- بی مهار- حرفه محمدعلی کلی 3.پرستار– 
داروی بیهوشی قدیمی 4. درون حاشیه– ویتامین جدول 
5.جنبش–غذای ایتالیایی 6.  لکنت زبان– عقل –استوار 
7. خاک متبرک– ضربه ناگهانی-نابینا 8. هسر- نفی 
عرب 9. نت بیمار- چرک 10. رمانی از پائولو کوئلیو– 
کتاب هندوان 11. خوک نر-  نیلوفر هندی– یادداشت 

12. عریض-تزار

افقی:  1. آسیب- گوشی پزشکی 2. پایتخت اتریش - اتاقی از نی-پول لبنان 
4. کتاب زرتشت- مرکز  3. شهر بی دفاع-لباس مردانه قدیمی- اسباب خانه 

افقی:  1.طلب آمرزش برای مرده - آغاز 2.فیلمی با بازی اکبر عبدی-نوعی شیرینی 3. 
نماد ممانعت-ضد عفونی شده–مادر لر 4.عنصر شماره 28-دیدنی در ارتش 5.رشک–

تکان  6.جهانگرد– میوه هزار دانه 7. سلسله داستانی- از گل 
ها 8.بخار دهان- سلوک 9- نفرین–مشت زنی 10.مرض 
ریوی- مولد بزرگ برق-شخص 11.واحد سنجش طول-

زود 12.همراه تام- از تقسیمات کشوری

 عمودی :

1. کروکودیل –درشکه 2.جوانمرد- آهن و فــولاد- نام 
مبارک امام اول شیعیان 3.مرز–وسیله شخم زنی در قدیم- 
کار یک دنده4. چین وشکن– کلنگ- پارچه مشبک 5.از 
سبک های موسیقی-محلی 6.برهنه–حمایت 7. گروه 
نوازندگان– غرور 8. جایگزین-صندلی 9. لقب اشرافی 
وارونــه – شبح- دم و بــازدم 10.گشوده-لغزش پا–بانگ 
ــاره خانه  قمری 11. پسوندپاک کنندگی- مـــارال– اج

12.سم مهلک- قلب قرآن
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روزنامه نگار بی نشان: روزنامه نگار دو حالت برایش 
ذکر شده اول این که خواهر و برادر ندارد و دیگر این که از 
همه کوچک تر است. بهزاد چون خواهر دارد روزنامه نگار 
نیست و چون سروش از معلم بزرگ تر است پس کوچک 
ترین فرد نیست. پس در نتیجه معراج روزنامه نگار است.

نمونه:
* وقتی دمپایی توالت رو خیس می کنن و مجبوری بری 

دستشویی!
* وقتی کنار یه آدم قدبلند می خوای عکس بگیری!

*  داداش این چوب اسکی ها رو چطوری باید استفاده 
کنم؟!

کی دمپایی رو خیس کرده؟!

ــام. از ایــن که بعد از دو هفته  با یک  س
مسابقه »چی شده؟« جدید در خدمتتون 
امیدواریم  خوشحالیم.  خیلی  هستیم 
از  انبوهی  با  گذشته  هفته های  مثل  که 
پیامک هــای شما مواجه بشیم و انــرژی 
بگیریم. این هفته و در اوایل فصل زمستون 
براتون یک عکس با مزه از اسکی سواری 
یک سنجاب انتخاب کردیم که شما باید 
بــرای این عکس، یک شرح حال کوتاه یا 
 24 دیالوگ بامزه بنویسید و تا ساعت 
روز دوشنبه وقت دارید، برای ما به شماره 
پیامک 2000999 ارســال کنید. حتما 
کلمه »چی شده؟« و نام و نام خانوادگی تون 
رو هم بنویسیدتا بتونیم روز چهارشنبه 
اون ها رو  در همین ستون چــاپ کنیم. 
بانمک ترین و خاقانه ترین پیام  ها که اسم 
نویسنده دارن، به اسم خود نویسنده ها 
ــای شما  ــاپ مــی شــه. منتظر پیامک ه چ

هستیم. همیشه خوش باشید.

روزنامه نگار بی نشان

بهزاد، معراج و ســروش دوســت هستند. یکی از آن ها 
کارمند، دیگری معلم و سومی روزنامه نگار است. می دانیم 
فرد روزنامه نگار نه برادر دارد و نه خواهر و بین سه دوست 
از همه کوچک تر است. سروش با خواهر بهزاد ازدواج 
کرده و از معلم بزرگ تر است. حالا شما باتوجه به داده 
هایی که در اختیار دارید، نام روزنامه نگار را پیدا کنید.

کاشف بی باک

کاشف بی باکی قصد دارد پیاده از دل بیابانی خشک و 
بی آب و علف بگذرد. اگر عبور از این بیابان شش روز طول 
بکشد و او بتواند هر تعداد که می خواهد همراه با خود 
ببرد، در صورتی که خود او و هر کدام از همراهانش قادر 
به حمل آذوقه کافی برای چهار روز یک نفر باشند؛ وی با 
یاری چند تن می تواند به خواسته اش برسد؟در ضمن 

همراهان می توانند در بین راه برگردند.

یک دلاری جادویی

سه نفر در هتلی اتاق می گیرند؛ هتلدار بابت یک 
شب كرایه اتاق 75 دلار از آن ها می گیرد، ولی 
 بعدا متوجه می شود كه اشتباه كرده و باید 70 دلار 
می گرفت. او 5 دلار به پیشخدمت هتل می دهد كه 
برای مسافران ببرد. پیشخدمت تصمیم می گیرد 3 
دلار به آن ها بدهد و 2 دلار را برای خودش بردارد. 
بعدا پیشخدمت با خود فكر می كند كه هر یک از 
مسافران 24 دلار )یعنی 25 دلار منهای 1 دلار( 
برای كرایه اتاق پرداخت كرده اند و خودش هم 2 
دلار دارد. یعنی می شود؛ دلار 74=24+2×3 !! 

یک دلار دیگر چه شده؟

توضیحات: بر اســاس داده های هر سطر 
از اعداد شما می توانید تعداد اعداد مطابق 
با پاسخ را در آن سطر پیدا کنید. همچنین 
مشخص می شود که چه تعداد از آن ها در جای 
 درست قرار دارند که شما را به پاسخ نزدیک تر 
می کند. به طور مثال در سطر دوم مشخص 
است که هیچ عددی در این سطر با پاسخ یکی 
نیست پس در تمامی سطرها این اعداد حذف 
می شوند و با حذف این اعداد در سطرسوم 
دو عدد درست که جایگاه شان هم در پاسخ 
صحیح است به دست می آید و این موضوع در 

تمام سطرها تکرار می شود.  

یک دلاری جادویی : نحوه بیان مسئله کمی گمراه کننده است و باعث خطای 
ذهن می شود. ما در محاسبه خود باید آن دو دلار را کم کنیم نه زیاد! زیرا آن دو 
دلار جزو هزینه محسوب می شود نه درآمد. نحوه محاسبه هزینه به این صورت 
است : 70=72-2=24×3

هوش منطقی: 169. در هر ردیف مجموع اعداد به 
توان 2 رسیده است.

حل جدول:


